Краснодонский городской Совет
Луганской области

Шестого созыва

Шестнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е
  «25 » 11.  2011 г.
      № 16/812                         г. Краснодон

О ходатайстве

На основании ст. 26 ЗУ «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев письмо главного врача Луганской областной детской клинической больницы от 02.11.2011г. № 1584, Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Луганским областным советом о безвозмездной передаче в коммунальную собственность территориальной громады города Краснодона одной единицы микроскопа стереоскопического МБС-10 (1999 года выпуска) балансовой стоимостью 1 125 грн. (одна тысяча сто двадцать пять грн. 00 коп.)
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

  Городской голова

   Ю. Б. Баклагов